
DIPARTIMENTO RISORSE UMANE, ORGANIZZAZIONE 
E RAPPORTI CON IL SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE E REGIONALE 

SETTORE PIANIFICAZIONE ORGANIZZATIVA E SISTEMA BIBLIOTECARIO DI ATENEO 

 

Oggetto: Proroga Segretario Amministrativo di Dipartimento ad interim 

 

 
Decreto n. 744 

 

     IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il D.D.G. n. 474 del 8.08.2014 con cui il sig. Lorenzo Colucci, sino al 
31.12.2014, è stato chiamato a svolgere –ad interim- di norma per due 
giorni alla settimana, concordati con i Responsabili delle Strutture 
interessate, le funzioni di Segretario Amministrativo presso il Dipartimento 
di Studi Aziendali e Giusprivatistici, ferma restando l’assegnazione presso il 
Dipartimento Gestione Risorse Finanziarie; 

VISTI i DD.D.G. n. 35 del 19.01.2015 e n. 590 del 22.07.2015, con cui sono state 
prorogate al sig. Colucci, le suddette funzioni di Segretario Amministrativo 
ad interim nelle modalità di cui sopra, rispettivamente, sino al 31.07.2015 e 
sino al 30.09.2015; 

VISTA la nota del 01.10.2015, pervenuta per le vie brevi,  a firma del prof. Vittorio 
Dell’Atti, Direttore del Dipartimento in parola con cui “…chiede che al Sig. 
Lorenzo Colucci sia prorogato l’incarico di segretario amministrativo ad 
interim presso il medesimo Dipartimento sino al 31 ottobre 2015 (data di 
scadenza del proprio mandato di Direttore)”;  

VISTA la delibera di Senato Accademico, relativa alla seduta del 29.09.2015, in cui 
è stato deliberato, tra l’altro, che “…nel mese di novembre…sono 
prorogati…anche i Direttori di Dipartimento in carica, relativamente alle 
funzioni di dirigenza dei Dipartimenti di didattica e ricerca,…”; 

RITENUTO di dover prorogare le funzioni di che trattasi al sig. Colucci, sino alla nomina 
del Direttore del Dipartimento in parola per il triennio accademico 2015-
2018, la cui decorrenza è prevista dal 1° dicembre p.v.; 

D E C R E T A  

A decorrere dalla data del presente provvedimento al sig. Lorenzo Colucci sono prorogate,  le 
funzioni di Segretario Amministrativo –ad interim- di norma per due giorni alla settimana, 
concordati con i Responsabili delle Strutture interessate, presso il Dipartimento di Studi 
Aziendali e Giusprivatistici, ferma restando l’assegnazione presso il Dipartimento Gestione 
Risorse Finanziarie, fino alla nomina del Direttore del citato Dipartimento per il triennio 
accademico 2015-2018 la cui decorrenza è prevista dal 1° dicembre p.v. 
 

Il presente provvedimento, rimesso alla competente Area, sarà inserito nel fascicolo 
personale. 
 

BARI, 2.10.2015 
 

F.to IL DIRETTORE GENERALE 
     Federico Gallo 

 


